
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 1 회 일반회계

총 계 4,493,979 4,492,547 1,432

환경과 4,493,979 4,492,547 1,432

500 보조금 4,493,979 4,492,547 1,432

510 국고보조금등 3,548,633 3,492,233 56,400

511 국고보조금등 3,548,633 3,492,233 56,400

511-01 국고보조금 3,490,327 3,433,927 56,400

○생태관광지역 지정 및 육성 40,000 43,000 △3,000

○전기자동차 구매 지원 1,040,000 1,180,000 △140,000

○운행경유차 배출가스 저감사업 683,360 478,960 204,400

○어린이 통학차량 LPG차 전환지원 사업 17,500 22,500 △5,000

경정 40,000,000원

경정 1,040,000,000원

경정 683,360,000원

경정 17,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 945,346 1,000,314 △54,968

521 시ㆍ도비보조금등 945,346 1,000,314 △54,968

521-01 시ㆍ도비보조금등 945,346 1,000,314 △54,968

○생태관광지역 지정 및 육성 12,000 12,900 △900

○전기자동차 구매 지원 310,000 374,000 △64,000

○어린이 통학차량 LPG차 전환지원 사업 5,250 11,250 △6,000

○생태계교란 야생동식물 퇴치 46,400 17,600 28,800

○운행경유차 배출가스 저감사업 157,872 178,520 △20,648

○유해야생동물 포획관리시스템 운영 2,080 0 2,080

○수소자동차 보급사업 62,700 57,000 5,700

경정 12,000,000원

경정 310,000,000원

경정 5,250,000원

경정 46,400,000원

경정 157,872,000원

경정 62,700,000원


